
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА 

ГЕОРГИЯ НЕВКИПЕЛОГО

   
   П Р И К А З

от 10.01.2022 г.                                              № 30-4 
г. Краснодар

О назначении ответственного за профилактику и противодействие 
коррупции в МАОУ СОШ №46

Руководствуясь ст. ст. 6,22 Федерального Закона РФ «О прокуратуре РФ», 
в целях увеличения эффективности работы по профилактике и противодействии 
коррупции в МБОУ СОШ №46, п р и к а з ы в а ю:

1.Назначить  с  02.02.2022г.  Наталью Анатольевну  Костину, заместителя 
директора  по  воспитательной  работе,  ответственным  за  профилактику  и 
противодействие коррупции в МАОУ СОШ №46.

2.Ознакомить  под  роспись  классных  руководителей  1-11  классов  с 
приказом №30-3 от 10.01.2022 «О запрете сбора денежных средств (в том числе 
на  покупку  рабочих  тетрадей)  с  родителей  (законных  представителей) 
обучающихся МАОУ СОШ №46»

3.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №46                                                   Т.И.Ишутина


		2022-02-07T12:08:58+0300
	Ишутина Татьяна Ивановна




